

Fylkesmannen miljøvernnavdeling
Postboks 788 Stoa
4809 Arendal

Dato:04.05.2016

SØKNAD OM UTSLIPPSTILATTELSE PÅ HASSELDALEN GNR. 178 BNR. 1 I GRIMSTAD

Grunnet økende etterspørsel etter mottak for brukt asfalt ønsker vi å etablere mottak/lagringsplass på Hasseldalen tippområdet.

Hasseldalen tippområde er i dag godkjent for fylling av reine jord og steinmasser, samt uttak av sprengstein/knuste masser for opparbeidelse for landbruksareal/dyrket mark.

Vi ønsker å sette av et areal i dette området for mottak og knusing av asfaltmasser. Asfalt vil komme fra egen produksjon, samt eksterne kunder. Grunnet mottak fra eksterne kunder har vi mottakskontroll som sikrer at asfalt ikke inneholder forurensning. Se vedlegg dokument 0107-002 D

Anslått mengder pr. år er opptil 5000 tonn som vil bli knust 1. gang i året.

Avsatt areal ligger skjermet til i forhold til overflatevann og det er ikke nærliggende resipienter annet en myr området som skal opparbeides til landbruksareal. Vi ser derfor i utgangspunktet ingen hensikt i å etablere måleprogram for utslipp. Se vedlegg oversiktsbilde med avmerket areal.

Dersom dette ikke skulle være tilstrekkelig for å få godkjent vår lokasjon for mottak/lagring av asfalt, håper vi å få en dialog på de tiltak som eventuelt må iverksettes.

Med vennlig hilsen



Trond Pedersen

Ps Anlegg
Industriveien 15
4879 Grimstad

Tlf 95 00 33 33

Oversiktsbilde over Hasseldalen, Krømpe



Mottakskontroll på masser		Ps Anlegg	
Tiltakshaver:	Ps Anlegg AS,	Side:	1 av 2
Ansvarlig utførende:	PS Anlegg AS	Sist rev.	15.05.2014
Prosjekt:	Krømpe Tipp plass	Dok.Id:	0107-002 D
Prosjektnr.:	237	Dato /sign.:	

PROSEDYTRE MOTTAKSKONTROLL AV MASSER

1. HENSIKT

Hensikten med denne prosedyren er sikre at mottatte materialer / masser ikke inneholder ukjente faktorer og at det lagres hensiktsmessig og forsvarlig.

2. ANSVAR, MYNDIGHET

Stedansvarlig for mottakssted er ansvarlig for at nødvendig dokumentasjon foreligger ved mottak og at masser lagres i henhold til gjeldene regelverk.

3. BESKRIVELSE - ARBEIDSGANG

Prosedyren skal sikre at de masser mottar ikke inneholder forurensning som kan påvirke det ytre miljø eller det produkt vi leverer.

Det skal føres jevnlig visuell kontroll av alle mottatte masser. Hyppighet avhenger av hvor mye som blir tippet.

Jord og gravemasser

Avgravningsmasse som kommer fra jomfruelig grunn anses som rene masser uten videre dokumentasjon.

Må være spesielt oppmerksomme på masser som kommer fra anlegg med tidligere industrivirksomhet. Masser fra slike anlegg skal dokumenteres at ikke inneholder forurensning. Selv når massene ikke inneholder forurensning skal dette dokumenteres med skriftlig vurdering på hvorfor før massene mottas.

Kontrolleres også visuelt for gamle rivningsmasser o.l.

Asfalt

Hvis flakmassen er gammel (før 1970) og inneholder penetrert puk, impregnert grus eller overflatebehandling kan den inneholde tjære.

Hvis det påvises tjære, skal asfalten avvises og videresendes godkjent deponi / avfallsmottak. Rask kontrollmåling kan være å påføre hvit spray. Blir denne gulaktig kan asfalten inneholde tjære og det kan være nødvendig med ytterligere målinger.

Karantene

Masser som vi mistenker kan inneholde forurensning selv om dokumentasjon tilsier noe annet legges på eget området til det er tatt ekstra prøver av disse. Viser prøver at det inneholder forurensning skal massene straks videresendes / transporteres til godkjente deponi.

Mottakskontroll på masser		Ps Anlegg	
Tiltakshaver:	Ps Anlegg AS,	Side:	2 av 2
Ansvarlig utførende:	PS Anlegg AS	Sist rev.	15.05.2014
Prosjekt:	Krømpe Tipp plass	Dok.Id:	0107-002 D
Prosjektnr.:	237	Dato /sign.:	

Det er her meget viktig at vi ikke overtar ansvaret for disse massene før det er avklart hva som er innholdet og konsekvensen av prøvene. Massene må heller ikke blandes med andre masser. Området for karantene må i minst mulig grad utsettes for overflatevann som kan forårsake avrenning herfra.

Dokumentasjon

Alle som leverer asfalt skal levere egen erklæring på hvor masse kommer fra og at ikke de inneholder noe form for forurensning.

Arkivering

Dersom det mottas masser som skal transporteres / levers godkjent deponi skal dokumentasjon oppbevares i KS system for angitt destinasjon / prosjekt og en del / kopi ligge med eventuelle fakturagrunnlag.

Det er viktig at levert masse er sporbar dersom det skulle vise seg at innholdet ikke stemmer med eventuelt deklarasjonsskjema eller egenerklæring.

4. HENVISNINGER - VEDLEGG

- Forurensingsforskriften